Proc. Leg. nº 4399/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 81/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

                  A Vereadora SIMONE BELLINI
requer, nos termos regimentais, após
aprovação em plenário, apresentar
justificativa pela sua ausência na Sessão
Ordinária de 30/08/2022, tendo em vista que
encontrar-se em procedimento de exame
médico.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                  A Vereadora SIMONE BELLINI requer, nos termos regimentais,

após aprovação em plenário, apresentar justificativa pela sua ausência na Sessão
Ordinária de 30/08/2022, tendo em vista que encontrar-se em procedimento de
exame médico.

                Cumpre esclarecer que devido a complexidade do exame, é
necessário manter repouso por orientação médica.

Valinhos, 29 de agosto de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 44N076B0HTV09B1A
		2022-08-29T12:58:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura